LETRERO EN MDF 5MM FORRADO CON ADHESIVO EN ORO DE 80 CMS DE 

PAQUETE DE BOMBA R24 X 3 UNIDADES NEGRA

PAQUETE DE BOMBA R24 X 3 UNIDADES PLATEADA

PAQUETE DE BOMBA R24 X 3 UNIDADES AZUL OSCURO METLIZADA

PAQUETE DE BOMBA R24 X 3 UNIDADES BLANCA

Por un valor total de TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS  ($3149961)

DETALLE

VELA BLANCA

RECIBO A SATISFACCIÓN

Medellín, 28 DE NOVIEMBRE 2022

La Rectoría de la Institución certifica que INVERSIONES PUBLI JJ SAS, identificado con NIT. 900960353-8, entregó a satisfacción los

siguientes artículos o servicios:

PAQUETE DE VASO DESECHABLE X 25